УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 21.09.2021 г.№  276 -п

Об итогах  районного этапа
Всероссийского конкурса
 «Юннат-2021» (дистанционный
формат)

         В соответствии с приказом  департамента образования и науки Брянской области от  от 02.04.2021г № 442 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса «Юннат-2021», приказом  Управления образования от 31.08.2021 г.№ 248 –п «О проведении районного этапа Всероссийского конкурса «Юннат-2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол жюри районного этапа Всероссийского конкурса «Юннат-2021» от 13.09.2021 года (Приложение).
2. Направить на региональный этап Всероссийского конкурса «Юннат-2021» работы, признанные членами жюри победителями районного этапа Всероссийского конкурса  «Юннат-2021» в соответствии с протоколом ( Приложение).
3. Наградить грамотами Управления образования победителей и призеров районного этапа Всероссийского конкурса «Юннат-2021».
4. Методическому кабинету (Пищулина В.Ю.) разместить на сайте Управления образования отчет о проведении  районного этапа  Всероссийского конкурса «Юннат-2021».
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника методического кабинета Пищулину В.Ю.

Начальник  Управления  образования                                                                  А.В.Азаркина

Пищулина В.Ю.
94-16-25

[bookmark: _GoBack]                                                                                                   Приложение
ПРОТОКОЛ
ИТОГИ ВЫСТАВКИ «ЮННАТ 2021»

	№ п/п
	Учебное заведение
	Номинация
	Результат
	ФИО учителя

	1
	Теменичская СОШ
	Полные экспозиции
	Победитель
	Белова Е.Д.

	2
	Гимназия №1
	Полные экспозиции
	Победитель
	Боханова О.И.

	3
	Глинищевская СОШ
	Полные экспозиции
	Победитель
	Чумина С.Н.

	4
	Лицей №1
	Полные экспозиции
	Победитель
	Михалева Г.И.
Степаненко А.В.
Пархимович М.Н.

	5
	Супоневская СОШ №1
	Полные экспозиции
	Победитель
	Трушина Т.В.

	Исследовательские работы и проекты

	«Юные Тимирязевцы»

	1
	Гимназия №1
	Малашенко Елена
	Победитель
	Боханова О.И.

	2
	Гимназия №1
	Ладыгин Андрей
	Победитель
	Боханова О.И.

	3
	Домашовская СОШ
	Обучающиеся 8 класса (групповой проект)
	Призер
	Корягина Н.П.

		«Агрономия»

	1
	Нетьинская СОШ
	Козин Иван
	Победитель
	Мицкул Н.А.

	2
	Лицей №1
	Собакина Ксения
	Победитель
	Михалева Г.И.

	3
	Гимназия №1
	Шеварина Полина
	Призер
	Боханова О.И.

	« Растениеводство»

	1
	Теменичская СОШ
	Белов Даниил, Кудинов Артем.
	Победитель
	Белова Е.Д.

	2
	Глинищевская СОШ
	Неневоля Кира.
	Призер
	Чумина С.Н.

	3
	Теменичская СОШ
	Белилиевская Вероника,
Хомутова Диана.
	Призер
	Коханько И.И.

	«Лекарственные растения"

	1
	Молотинская СОШ

	Призер
	Крисанова С.С.

	2
	Супоневская СОШ №1
	Привалова Маргарита
	Призер
	Трушина Т.В.

	«Декоративное цветоводство и ландшафтный дизайн»

	1
	Стеклянорадицкая СОШ
	Никифорова Наталия.
	Победитель
	Петрашина С.А

	2
	Гимназия №1
	Обучающиеся 11 класса (групповой проект)
	Призер
	Боханова О.И.

	3
	Лицей №1
	Зайцев Роман
	Победитель
	Михалева Г.И.

	«Личное подсобное и пасечное хозяйство»

	1
	Лицей №1
	Брусникина Нелли
	Победитель
	Анищенко Л.Н

	2
	Теменичская СОШ
	Белова Софья
	Призер
	Белова Е.Д.

	3
	Молотинская СОШ
	Агеев Артем
	Призер
	Крисанова С.С.

	РЕЗУЛЬТАТЫ ПО НОМИНАЦИЯМ

	Лекарственные растения

	1.
	Лицей №1
	Платошин Дмитрий
	Победитель
	Степаненко А.В.

	2.
	Теменичская СОШ
	Артюхов Сергей, Федотова Виктория
	Призер
	Коханько И.И.

	3
	Супоневская СОШ №2
	Рединов Степан
	Призер
	Мамеева Г.Н.

	Декоративное творчество

	1
	Новосельская СОШ
	Азовский Артем.
	Победитель
	Увижева Е.М.

	2
	Новосельская СОШ
	Волошин Денис
	Призер
	Справцеваа В.В.

	3
	Новосельская СОШ
	Волошина Кира
	Призер
	Стрикан Е.А.

	4
	Гимназия №1
	Прокопенкова Марина
	Призер
	Боханова О.И.

	Овощеводство

	1
	Глинищевская СОШ
	Опеканины Илья   и Никита
	Победитель
	Чумина С.Н.

	2
	Супоневская СОШ №1
	Обучающиеся 9 класса (групповой проект)
	Победитель
	Трушина Т.В.

	3
	Лицей №1
	Бобков Артем
	Призер
	Степаненко А.В.

	4
	Лицей №1
	Гомонова Алена
	Призер
	Пархимович М.Н.

	Гиганты

	1
	Гимназия №1
	Костечко Дмитрий
	Победитель
	Боханова О.И.

	2
	Свенская СОШ№1
	Герасины Ксения и Марина
	Призер
	Зубова А.А.

	3

	Цветоводство

	1
	Гимназия №1
	Варонина Алена, Воронина Василиса
	Призер
	Боханова О.И.

	2
	Лицей №1
	Никишова Карина
	Призер
	Михалева Г.И.

	3
	Супоневская СОШ №2
	Мамеева Арина
	Призер
	Мамеева Г.Н.

	4
	Новодарковичская СОШ
	Чередниченко Е.Г., Крылова Д.А., Кондарева К.Ю., Часова С.Г.
Боблак С.А., Горняков А.А.

	Призер
	Полякова О.В.
Солоненко Н. С.

	Ландшафтный дизайн

	1
	Лицей №1
	Коновалова Наталья
	Победитель
	Анищенко Л.Н

	2

	Плодоводство

	1
	Смольянская СОШ

	Призер
	Туркова И.И.

	2
	Теменичская СОШ
	Костенко Никита, Исаченко Анна.
	Призер
	Белова Е.Д.

	3
	Мичуринская СОШ
	Амплеева Варвара
	Призер
	Амплеева Е.В.

	Полеводство

	1
	Лицей №1
	Чиженок Софья
	Победитель
	Пархимович М.Н.

	2
	Лицей №1
	Потапова София
	Призер
	Пархимович М.Н.

	3
	Госомская СОШ
	Прун Дарья
	Призер
	Прищеп Т.В.

	Редкие растения

	1
	Гимназия №1
	Боханова Валентина
	Победитель
	Боханова О.И.

	2
	Гимназия №1
	Пысь Анастасия
	Победитель
	Боханова О.И.

	3

	Гербарии

	1
	Свенская СОШ№1
	Манкевич Дарья
	Победитель
	Зубова А.А.

	2
	Свенская СОШ№1
	Матюшкина Людмила
	Призер
	Пучкова А.Ю.

	3
	Молотинская СОШ

	Призер
	Крисанова С.С.

Члены комиссии:

  Михалева Г.И. – МБОУ «Лицей №1 Брянского района»;
  Боханова О.И. -  МБОУ «Гимназия №1 Брянского района;
  Сурина А.С. – МБОУ «Супоневская СОШ №1 имени Героя Советского Союза
   Н.И.Чувина».

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 21

.09.2021

г.

№

276

-

п

О

б итогах

районного этапа

Всероссийского конкурса

«Юннат

-

2021

»

(дистанционный

формат)

В соответствии с

приказом

департамента

образования и науки

Брянской области

от

о

т

02.04.2021г № 442

«

О проведении

регион

ального этапа

Всероссийского конкурса

«Ю

ннат

-

2021

»

,

приказом  Управления образования о

т 31.08

.2021

г.

№

248

–

п

«

О

проведении районного этапа

Всероссийского конкурса

«Юннат

-

2021

»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить протокол жюри районного этапа Всероссийского конкурса «Юннат

-

2021

» от 13.09.2021

года

(П

риложение)

.

2.

Направить н

а региональный

этап Всероссийского ко

н

курса

«

Юннат

-

2021

» работы

,

признанные

членами жюри

победи

телями

районног

о этапа Всероссийского

конкурса  «Юннат

-

2021

»

в соответствии с протоколом

( П

риложение)

.

3.

Наградить грамотами У

правления обр

азования победителей и призеров

районного

этапа Всероссийского ко

н

курса

«Юннат

-

2021

».

4.

Методическому кабинету (

Пищулина В.Ю.) разместить на сайте Управления

образования отчет о

проведении

ра

йонного этапа  Всероссийского конкурса

«Юннат

-

2021

».

5.

Контроль за исполнением данного

приказа возложить на

начальника методического

кабинета Пищулину В.Ю.

Начальник

У

правления

образования

А.В.Азаркина

Пищулина В.Ю.

94

-

16

-

2

5

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА         ПРИКАЗ       От 21 .09.2021   г. №    276   - п         О б итогах    районного этапа   Всероссийского конкурса     «Юннат - 2021 »   (дистанционный   формат)                В соответствии с  приказом    департамента   образования и науки   Брянской области   от    о т   02.04.2021г № 442   « О проведении  регион ального этапа  Всероссийского конкурса  «Ю ннат - 2021 » ,   приказом  Управления образования о т 31.08 .2021   г. №   248   – п   « О  проведении районного этапа   Всероссийского конкурса   «Юннат - 2021 »           ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Утвердить протокол жюри районного этапа Всероссийского конкурса «Юннат - 2021 » от 13.09.2021   года   (П риложение) .   2.   Направить н а региональный   этап Всероссийского ко н курса   « Юннат - 2021 » работы ,  признанные   членами жюри   победи телями   районног о этапа Всероссийского  конкурса  «Юннат - 2021 »   в соответствии с протоколом   ( П риложение) .   3.   Наградить грамотами У правления обр азования победителей и призеров   районного  этапа Всероссийского ко н курса   «Юннат - 2021 ».   4.   Методическому кабинету ( Пищулина В.Ю.) разместить на сайте Управления  образования отчет о   проведении    ра йонного этапа  Всероссийского конкурса  «Юннат - 2021 ».     5.   Контроль за исполнением данного  приказа возложить на  начальника методического  кабинета Пищулину В.Ю.       Начальник    У правления     образования                                                                       А.В.Азаркина                                 Пищулина В.Ю.   94 - 16 - 2 5